
Uchwała Nr  3 / 2010 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Czaplinku 

z  dnia 5 listopada 2010 roku  

                                                                                                                                                    

 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy 

Czaplinek w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach 

burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190 ),  Miejska 

Komisja Wyborcza w Czaplinku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  oraz 

wyborów burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. powołuje następujące 

Obwodowe Komisje Wyborcze: 

1. Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 z siedzibą w Gimnazjum w Czaplinku przy  

ul. Słonecznej 27, w składzie: 

1) Magdalena  Małgorzata Wojteczko, zam. Czaplinek   

2) Grażyna Grzonkowska, zam. Czaplinek   

3) Helena Jeruzalska, zam. Czaplinek   

4) Janina Katarzyna Ułaś, zam. Czaplinek   

5) Wanda Joanna Gieniusz, zam. Czaplinek   

6) Barbara Kowalska, zam. Czaplinek   

7) Janina Żwirko, zam. Czaplinek   

8) Grażyna Borowska , zam. Czaplinek   

 

2. Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 z siedzibą w Czaplineckim Ośrodku Kultury Sportu 

i Rekreacji w Czaplinku przy ulicy Pławieńskiej 1a, w składzie: 

1) Janina Adamczyk, zam. Czaplinek   

2) Zofia Bogusława Grzyb, zam. Czaplinek  

3) Elżbieta Ewa Witasek, zam. Czaplinek   

4) Aleksandra Amelia Łuczyńska, zam. Kołomąt  

5) Sylwia Młynarczyk, zam. Czaplinek   

6) Mateusz Furso, zam. Czaplinek   

7) Henryka Rosiak, zam. Czaplinek   

8) Kudyba Renata , zam. Czaplinek   

 

3. Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czaplinku 

przy ul. Wałeckiej 49, w składzie:  

1) Anna Maria Sobala , zam. Czaplinek   

2) Janina Zubrzycka, zam. Czaplinek  

3) Barbara Wioletta Dąbrowska-Łątkowska, zam. Czaplinek  



4) Magdalena Katarzyna Giwojno-Hoppa, zam. Czaplinek   

5) Katarzyna Anna Gajewska, zam. Machliny   

6) Tomasz Jan Chukowski, zam. Czaplinek   

7) Czesława Krystyna Rasztubowicz, zam. Czaplinek   

8) Małgorzata Henryka Baranowska , zam. Czaplinek   

 

4. Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 z siedzibą w Zakładzie Budżetowym Przedszkoli  

w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej 5b, w składzie: 

1) Małgorzata Anna Pastuszek , zam. Czaplinek   

2) Aneta Małgorzata Groździej, zam. Trzciniec 

3) Wioleta Domasat, zam. Siemczyno   

4) Aneta Chanulak, zam. Czaplinek   

5) Maria Durmaj, zam. Sikory   

6) Marzena Barbara Barna, zam. Czaplinek   

7) Maria Halina Skowron, zam. Czaplinek   

8) Maria Góra, zam. Czaplinek   

 

5. Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 z siedzibą w Spółdzielni Kółek Rolniczych  

w Czaplinku przy ul. Pławieńskiej 18, w składzie: 

1) Antoni Pastuszek , zam. Czaplinek   

2) Izabela Sobieszczuk, zam. Czarne Małe   

3) Jadwiga Maria Kruk, zam. Czaplinek   

4) Jerzy Roman Głowacki, zam. Czaplinek   

5) Magdalena Mokrogulska, zam. Czaplinek   

6) Teresa Jadwiga Andreasik, zam. Czaplinek   

7) Małgorzata Maria Dar, zam. Psie Głowy   

8) Jerzy Wach, zam. Czaplinek   

9) Krystyna Rudzka, zam. Czaplinek   

 

6. Obwodową Komisję Wyborczą nr 6 z siedzibą w sali wiejskiej w Siemczynie,  

w składzie: 

1) Szymon Pastuszek , zam. Czaplinek   

2) Maria Czarnecka, zam. Siemczyno   

3) Marian Tadeusz Bany, zam. Niwka 

4) Jadwiga Helena Wojdan, zam. Czaplinek   

5) Dorota Sulkowska, zam. Siemczyno   

6) Norbert Marcin Wons, zam. Czaplinek   

7) Ryszard Derbot, zam. Czaplinek   

8) Adam Czernikiewicz, zam. Czaplinek   

 

7. Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 z siedzibą w budynku byłej Szkoły Podstawowej  

w Kluczewie, w składzie: 

1) Barbara Walentyna Rogala – Kluska, zam. Kluczwo   

2) Elżbieta Trzcińska, zam. Kluczewo   

3) Manuela Ewa Nowak, zam. Czaplinek   

4) Dorota Maria Podstawska, zam. Czaplinek   

5) Grzegorz Popowski, zam.  Żerdno 

6) Marcin Szulc, zam. Kołomąt    

7) Bogusław Robert Parzuchowski, zam. Czaplinek   

8) Mieczysław Józef Doroń , zam. Kluczewo   



 

8. Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 z siedzibą w  świetlicy wiejskiej w Broczynie,  

w składzie:  

1) Jakub Pastuszek , zam. Czaplinek   

2) Janusz Troczyński, zam. Kamienna Góra   

3) Ewa Maria Kowalczyk, zam. Machliny   

4) Patryk Jan Trzciński, zam. Kluczewo  

5) Ewa Jancz, zam. Czaplinek   

6) Karol Stefan Żbikowski, zam. Stare Drawsko  

7) Leszek Rasztubowicz, zam. Czaplinek   

8) Bożenna Zalipska, zam. Czaplinek   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                 

1. Przewodniczący Komisji……………………………………  

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji ……………………........... 

3. Członek Komisji…………………………………………… 

4. Członek Komisji…………………………………………… 

5. Członek Komisji…………………………………………….   

 

                                                

 

 


